
1. Noemi Lee Loudová, Student SŠ Praha

„Je neuvěřitelné o kolik jsem se díky tomuto kurzu posunula. Chtěla bych za to poděkovat svým
spolužákům a učitelům, kteří tvořili prostředí, ve kterém jsem se naučila milovat angličtinu, nebát
se promluvit a/nebo udělat chybu. Bylo to intenzivní, doopravdy jsme něco dělali a za chvíli jsem
cítila pokrok. Chci ještě docenit učitele, na kterých byla poznat oddanost a láska k výuce
angličtiny, ale i různý přístup k výuce, profesionální a laskavý přistup ke studentům a také
samotnou organizaci kurzu. Děkuji. “

Hodnoceno 28.9.2024 z IP: 78.44.33.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů pomaturitního jazykového studia

Akademické gymázium a Jazyková škola Praha
Praha, Praha 1

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 11. 10. 2024 evidujeme těchto 8 ověřených osobních doporučení:

8 osobních doporučení

strana 1/3

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Evelína Tomešová

„Na škole se mi moc líbil přístup učitelů. Všem věnovali dostatek času a pozornosti. Naučila jsem
se spoustu nové gramatiky a slovíček. A hlavně jsem se dobře rozmluvila. Moc doporučuji.“

Hodnoceno 18.6.2024 z IP: 109.183.113.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Marie Hudečková , Historička umění, nyní MD Praha 2

„Jazykovou školu vřele doporučuji všem, kteří se chtějí zdokonalit ve vybraném jazyce. Z mé
osobní zkušenosti - zvolila jsem intenzivní kurz anglického jazyka - mohu vyzdvihnout zejména
profesionalitu a osobní přístup jednotlivých lektorů, ale také dobrou organizaci probíraného
učiva. Tuto systematičnost lze s jistotou považovat za výborný nástroj v osvojení si nejen
gramatiky, ale také plynulé konverzace. I přestože výuka probíhala za pandemie Covid-19
zejména online, jako žáci jsme nebyli nijak ochuzeni a výuka pro nás byla nejen poučením, ale i
zábavou. Rovněž jsme se sešli v příjemném mezinárodním kolektivu. Jazykové škole tímto velmi
děkuji. “

Hodnoceno 17.6.2021 z IP: 85.163.53.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

4. Marie Hudečková , Historička umění, nyní MD Praha 2

„Jazykovou školu vřele doporučuji všem, kteří se chtějí zdokonalit ve vybraném jazyce. Z mé
osobní zkušenosti - zvolila jsem intenzivní kurz anglického jazyka - mohu vyzdvihnout zejména
profesionalitu a osobní přístup jednotlivých lektorů, ale také dobrou organizaci probíraného
učiva. Tuto systematičnost lze s jistotou považovat za výborný nástroj v osvojení si nejen
gramatiky, ale také plynulé konverzace. I přestože výuka probíhala za pandemie Covid-19
zejména online, jako žáci jsme nebyli nijak ochuzeni a výuka pro nás byla nejen poučením, ale i
zábavou. Rovněž jsme se sešli v příjemném mezinárodním kolektivu. Jazykové škole tímto velmi
děkuji. “

Hodnoceno 17.6.2021 z IP: 85.163.53.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

5. Petra Jarolímková, student Vestec

„My year at this school has been immensely helpful. At the beginning I did not believe that I could
get better this quickly, but the teachers made it possible with their personal approach, great
advice and kind, encouraging words. They paid attention to us as a class and - if we needed it -
were ready to help us individually. Lessons were interesting and fulfilling, even if they had to be
online. The textbooks that we had were a huge help, especially the Vince book. Thanks to all of
my teachers, I personally was able to partly overcome some of my fears regarding English
language. I loved Wednesday conversations the most, although I know that it was grammar
practice that was key in my progress. Without it I certainly would not be at the level I am today. I
would definitely recommend …pokračování na další straně…

strana 2/3



…pokračování z předchozí strany…  studying at this school to those, who are looking for personal yet
professional treatment, native speakers and their helpful advice. If you are looking for school that
feels like home, you are on the right track. Pleasant, almost relaxed atmosphere of the classes are
just a cherry on the top.“

Hodnoceno 9.6.2021 z IP: 185.63.98.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Ivana Červová Praha

„Ke studiu pomaturitního studia jsem se přihlásila po dlouhém zvažování a ani na chvilku jsem
svého rozhodnutí nelitovala. Ve skole je přátelská atmosféra a cítíte se tam dobře bez ohledu ma
to, jestli máte po maturitě pár měsíců nebo několik let. O učilelích mohu říct jen to nejlepší. Jsou
milí, vstřícní, ochotní poradit a pomoct. Kláro, Mery, Magdo, Lukáši a Martine jste skvělí! Moc
díky za všechno! Tento jazykový kurz doporučuji všem, kteří chtějí zlepšit úroveň své angličtiny,
protože tady se vám to určitě podaří.“

Hodnoceno 26.7.2020 z IP: 46.135.75.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Ester Matoušková

„Na této škole jsem studovala rok pomaturitní studium angličtiny a s celým kurzem mám výborné
zkušenosti. Učitelé jsou vstřícní a přátelští, ostatně taková je atmosféra v celé škole. V samotných
hodinách jsem se dobře rozmluvila, naučila se mnoho o gramatice a také psát různé
texty.Celkově jsem v mé angličtině zaznamenala ohromný pokrok. K tomu všemu si můžete vzít
další dvě hodiny cizího jazyka navíc, což beru jako velké plus. Pokud si tedy vybíráte kam po
maturitě, tak vám jednoznačně doporučuji tuto školu, které vás angličtinu rozhodně naučí, dobře
vás připraví na FCE a k tomu potkáte nové kamarády a fajn učitele.“

Hodnoceno 25.6.2020 z IP: 185.115.9.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Tereza Menclová

„Na moje studium na této škole musím říct jenom samou chválu. Atmosféra byla strašně příjemná
a učitelé to samé. Jsem moc ráda že jsem zde prožila rok svého života. Moje angličtina se
zlepšila z nuly na sto a hlavně už nemám problém s mluvením, které mi vždy dělalo potíže.
Kdybych mohla hodnotit body, tak bych dala 10/10. Školu bych rozhodně doporučila svým
známým. Děkuji moc za krásný rok, a dokonce bych řekla že se mi bude i stýskat!“

Hodnoceno 25.6.2020 z IP: 78.45.187.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/3


